
1. Stunde

SCHULBEGINN 7:55 SCHULENDE 15:40 SCHULENDE 12:20

Stadtbahn Stadtbahn Stadtbahn

Gundelsheim Bhf /RE ab 7:17 Haßmersheim Bhf ab 15:57 Haßmersheim Bhf ab 12:57

Haßmersheim Bhf an 7:20 Gundelsheim Bhf an 16:00 Gundelsheim Bhf an 13:00

Bus BRN 828-40 Bus BRN 828-467 BRN Bus 828-047

Haßmersheim Steg ab 7:39 Haßmersheim - Gemeinschaftsschule ab 15:43 Haßmersheim - Gemeinschaftsschule ab 12:35

Haßmersheim - Gemeinschaftsschule an 7:46 Haßmersheim Steg an 15:46 Haßmersheim Steg an 12:37

Haßmersheim - Spielplatz ab 15:48 Neckarmühlbach ab 12:43

Bus BRN 828-40 Haßmersheim - Lessingstraße ab 15:49 Hüffenhardt Ort ab 13:08

Kälbertshausen Rathaus ab 7:20 Kälbertshausen Rathaus an 13:11

Hüffenhardt Ort ab 7:25 Bus BRN 828-77

Neckarmühlbach ab 7:34 Haßmersheim - Gemeinschaftsschule ab 16:00 Bus BRN 828-447

Haßmersheim Steg ab 7:39 Neckarmühlbach ab 16:05 Haßmersheim - Gemeinschaftsschule ab 12:35

Haßmersheim - Spielplatz ab 7:41 Hüffenhardt Ort ab 16:15 Haßmersheim - Lessingstraße ab 12:38

Haßmersheim - Lessingstraße ab 7:42 Kälbertshausen Rathaus an 16:19 Haßmersheim - Spielplatz ab 12:39

Haßmersheim - Gemeinschaftsschule an 7:46 Neckazimmern Schleuse ab 12:39

Bus BRN 828-467 Hochhausen ab 12:41

Bus BRN 828-414 Haßmersheim - Gemeinschaftsschule ab 15:43 Obrigheim Neckarbrücke an 12:49

Obrigheim Neckarbrücke ab 7:27 Haßmersheim Steg ab 15:46

Hochhausen ab 7:32 Neckarzimmern Schleuse ab 15:54

Neckarzimmern Schleuse ab 7:35 Hochhausen ab 15:58

Haßmersheim - Spielplatz ab 7:37 Obrigheim Neckarbrücke an 16:04

Haßmersheim - Lessingstraße ab 7:38

Haßmersheim - Gemeinschaftsschule an 7:46

FreitagMo - Do

Bus- und Zugfahrplan
gültig ab 11.09.2017


